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ADAY NO

2200
2286
98
999
826
1037
126
236
664
2908
2296
1697
2978
1621
552
2
204
1128
2219
1374
551
1032
606
1955
88
676
380
111
1988
457
287
2489
715
1989
1700
2113
125
1764
1737
979
887
2930
1189
1396
1778
431
128
2488
2328
323
2188
1790
1846

D.U. BESYO 2016-2017 YILI OZEL YETENEK DEGERLENDIRMESI

ANTRENORLUK EGIiTiMi BOLUMU
KESIN KAYIT HAKKI KAZANAN ERKEK ADAY LISTESI

ADI SOYADI

TACETTIN KAYA
MEHMET FATIH BOZKAPLAN
ERCAN ERDEMCi
FIRAT OKAN
OSMAN KAYA
HASAN ABLAK
SERHILDAN SIMSEK
OMER LEVENT
SELIM KAPLAN
FEHMIi TUNC
MEHMET GAKAN
ALi AYDOGAN
AHMET ASUT
SERGEN GORGUN
ABDULLAH CETIN
KENAN CENNET
FERHAT KULAKSIZ
MIRAC BENGI

MUHAMMED FURKAN 0ZGORUS

LOKMAN ASLAN
GUNAY YAY
ABDUSSELAM SEN
OMER FARUK UZUN
AHMET CETE

MEHMET KAYA

BURAK PUSA
ABDULLAH ESER

METIN YUKSEL
MUSTAFA SAMIL KOGAK
BERAT ALTUNBOGA
0zGUR ONER

FERHAT KILING

BURAK OGUR

iBRAHIM ULUM

SUAT TEZEL

BARAN BASUT

FERAT AYTEKIN

YUSUF DEMIR

DANYAL SARICA

SIRAC ALCIN

SUKRU SIRMA

MEHMET MAHSUM ASLAN
OKAN BAYINDIR

UGUR KAYA
ABDULGAFUR KARAER
SAKIR BORAL

MUCAHIT TOK
MUSTAFA YASAR BOSNAK
FUAT SiMSEK

MEHMET EREK

SERVET TiNAZ

NEZIR ASLAN
ABDURRAHMAN UCE
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sopP

90
0
65
65
40
90
40
0
40
40
80
65
0
40
95
65
90
80
65
40
70
0
65
40
70
40
65
40
40
50
40
65
40
95
50
80
40
0
40
65
40
0
60
65
40
0
40
65
40
0
40
0
40

YGS

247,224
367,063
274,273
250,516
217,108
182,375
280,306
377,510
239,075
238,171
223,250
251,107
384,350
230,401
187,521
219,366
200,077
211,713
257,387
244,798
232,609
376,862
195,310
237,873
222,846
243,948
270,242
235,165
310,086
283,579
237,741
165,394
221,785
188,982
243,915
191,251
211,403
367,984
220,151
261,135
255,198
378,148
226,296
250,658
278,972
368,312
231,429
235,162
279,779
362,934
210,803
376,151
273,852

OBP

387,15
479,15
330,55
361,65
437,25
368,35
428,95
435,00
397,25
395,50
325,85
342,45
409,05
398,75
310,00
397,50
306,45
334,10
317,80
369,65
339,15
407,50
342,50
375,35
353,15
364,15
281,50
377,10
329,50
330,15
371,75
382,50
394,20
284,15
400,85
349,00
403,25
404,75
387,95
277,85
327,50
374,15
368,55
294,00
362,80
388,90
359,15
319,90
358,55
395,85
388,10
365,30
364,00

OYSP-SP

70,506
27,053
58,436
58,436
46,365
70,506
46,365
27,053
46,365
46,365
65,678
58,436
27,053
46,365
72,920
58,436
70,506
65,678
58,436
46,365
60,850
27,053
58,436
46,365
60,850
46,365
58,436
46,365
46,365
51,194
46,365
58,436
46,365
72,920
51,194
65,678
46,365
27,053
46,365
58,436
46,365
27,053
56,022
58,436
46,365
27,053
46,365
58,436
46,365
27,053
46,365
27,053
46,365

YP

179,468
165,113
165,071
163,266
163,227
163,133
163,099
162,554
162,460
162,015
161,802
161,283
161,205
160,761
160,671
160,356
160,219
160,171
159,953
159,854
159,676
159,387
159,288
159,129
159,068
158,898
158,788
158,777
158,711
158,601
158,596
158,307
158,228
158,149
157,652
157,308
157,212
157,131
156,994
156,384
156,241
156,002
155,872
155,855
155,529
155,460
155,443
155,295
155,239
155,042
154,958
154,588
154,535



SIRA
NO ADAY NO
1 1067
2 2006
3 824
4 576
5 834
6 465
7 2687
8 2304
9 241
10 2961
11 2047
12 922
13 1216
14 1205
15 259
16 212
17 1614
18 835
19 363
20 1368
21 2671
22 760
23 428
24 1059
25 2157
26 1576
27 1423
28 627
29 1050
30 321
31 1389
32 402
33 30
34 946
35 942
36 1694
37 133
38 2049
39 2059
40 253
41 2868
42 134
43 875
44 2262
45 1328
46 194
47 281
48 1300
49 791
50 129
51 49
52 1923
53 1514

ANTRENORLUK EGIiTiMi BOLUMU
YEDEK ERKEK ADAY LISTESI

ADI SOYADI

FURKAN KERELTI
ORHAN BOYACI
MUHAMMED iSLAM EZER
SULEYMAN BAYKUS
HACI AYDIN

OSMAN SEZiK
TOLGAHAN GUNDUZ
CAGATAY SELCUK HANCA
HACI SERGEN CELIK
OMER DENiz

MUSA ERGUL

CENK SARITAS

SERCAN MAGCIN

HASAN ELCI

ADIGUZEL GULLUKOPAR
OMER CICEK

HALIL OZER

ERHAN SONMEZ

ENES ESEN

RAMAZAN DEMIR
SUKRU AKBAS

OMER AKGUN

SERHAT MACAR

HASAN KORPE

BARIS ADIGUZEL
MUHAMMED SAID SONMEZ
HUSEYIN CAN OZTURK
AZiZ DEMIR

ERCAN KISRIK
ABDULLAH SUNGUR
DERVIS BERAT YESILDAG
BARIS SARICA

OZKAN ALAKUSU

RIFAT BARIS

CAHIT BUZDAG

MURAT SARIKAYA
HALIL iBRAHIM YAZGILI
SAHABETTIN GUR
SERDAR ASLAN

CETIN ERKUN
RAMAZAN KAMAR
OMER BAGCIK

FIRAT NAZiK

ABBAS YUCE
MUHAMMED SINAN KAYA
RECEP TAS

iSMAIL DELIDOLU
SERHAT YALCIN

AHMET YILMAZ

iISMAIL ATLI

ALIHAN UNVER
MEHMET SARIBOGA
HISAR GURKAN
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sOP
50
65
40
80
65
65
70
65
65
80
40
80
50
40
65
40
40
40
70
40
40
100

40
70
40
40
80
70
65
40
40
65
40
30
65
65
40
40
40
80
40

70
30
50
65
40
40
40
40

YGS

248,700
317,158
218,717
189,901
202,977
153,366
159,173
162,422
242,113
199,661
183,328
200,134
263,490
230,073
249,902
195,834
253,211
176,019
213,966
229,453
200,424
157,334
379,060
222,682
186,687
206,619
263,186
208,484
156,207
235,473
211,113
241,352
222,246
201,040
289,956
218,330
191,716
259,979
224,074
212,545
192,012
179,969
367,622
360,251
194,116
285,259
225,490
229,913
267,803
204,035
212,641
224,881
367,846

OBP

360,30
291,40
369,45
320,20
370,40
368,95
339,55
354,25
290,30
297,50
420,35
295,85
322,50
344,90
270,50
397,10
306,80
428,05
314,65
343,70
389,15
273,20
342,65
352,60
365,10
376,60
365,85
268,70
333,55
291,20
367,75
319,90
315,85
381,80
357,80
320,35
370,50
359,20
338,25
356,10
288,40
406,50
347,05
359,15
329,75
351,10
367,30
280,70
333,25
361,35
347,70
328,40
336,65

OYSP-SP

51,194
58,436
46,365
65,678
58,436
58,436
60,850
58,436
58,436
65,678
46,365
65,678
51,194
46,365
58,436
46,365
46,365
46,365
60,850
46,365
46,365
75,334
27,053
46,365
60,850
46,365
46,365
65,678
60,850
58,436
46,365
46,365
58,436
46,365
41,537
58,436
58,436
46,365
46,365
46,365
65,678
46,365
27,053
27,053
60,850
41,537
51,194
58,436
46,365
46,365
46,365
46,365
27,053

YP

154,244
154,172
154,089
153,843
153,769
153,764
153,751
153,699
153,568
153,493
153,429
153,416
153,340
153,149
153,103
152,924
152,906
152,899
152,880
152,845
152,822
152,807
152,737
152,601
152,427
152,427
152,392
152,266
152,258
152,206
152,178
152,130
152,008
151,928
151,746
151,642
151,302
150,954
150,899
150,861
150,810
150,750
150,705
150,414
150,173
149,976
149,908
149,828
149,822
149,725
149,706
149,697
149,610

EK YERLESTIRMELERDE YEDEK LISTENIN SONUNA KADAR GELINMESI DURUMUNDA ON ELEMEYi GECEN ADAYLAR iCINDEN
YENI YEDEK LISTELER iLAN EDILECEKTIR.
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